1

PORTARIA Nº 072, DE 24 DE OUTUBRO DE 2006

NOMEIA TITULARES  E SUPLENTES  DO

CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA DE

JACIARA-MT

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas

atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta da Lei Municipal nº 752/99, de

24/09/99, que criou o Conselho Municipal de Cultura de Jaciara - MT;

CONSIDERANDO as formalizadas indicações de seus representantes,

apresentada pelos respectivos órgãos que integram o referido conselho,

RESOLVE:

NOMEAR, como membros TITULARES e SUPLENTES, do Conselho

Municipal de Cultura de Jaciara-MT, os seguintes representantes dos órgãos que o

integram:

01) REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

Titulares:

01 – Adilson Costa França

02 – João Batista Vasconcelos Junior

03 – Claudionor Alves de Oliveira

Suplente:

01 – Marlene Gaio dos Santos

02 – Rosemary dos Reis Santos

03 – Vanderlucia Batista Ferreira

02) REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Titular:

01 – Amilton Lucio de Moura

02 – Ivan Pereira

03 – Edivaldo Magalhães

Suplente:

01 – Robelson Hugnei Galindo de França

2

02 – Maria da Guia de Matos

03 – Artur Ramos Filho

03) REPRESENTANTES DO FORUM MUNICIPAL DA CULTURA

Titular:

01 – José Clovis Lima

02 – Edson Tavares da Silva

03 – Elias Lopes

Suplente:

01 – Denadino Lopes de Jesus

02 – Paulo César de Moura

03 – Marcelo Maier

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

 EM    24      DE    OUTUBRO  DE      2006

                     MAX JOEL RUSSI

                 PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com

afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

LEOPOLDO RODRIGUES DE MENDONÇA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, GESTÃO E CONTROLE